
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala Golf, Mijas 1 795 000 €
Reference: R3892813  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 474m  Build Size: 334m  Terrace: 149m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala Golf

Tato vila je supermoderní luxusní vila v La Cala Golf, v jedné z nejkrásnějších a nejatrak9vnějších lokalit na pobřeží
Costa del Sol - La Cala Golf Resort v La Cala de Mijas. Nachází se pouhých 10 minut od pláže, 20 minut od Marbelly a
30 minut od letiště Málaga.

Vila stojí na velkém pozemku o rozloze 1474 m². Díky své poloze na kopci nabízí naprosté soukromí a panorama9cký
úžasný výhled na zelené kopce La Cala de Mijas a Středozemní moře. Vila má dokonalou jižní orientaci.

Tato vila v La Cala Golf je rozložena do 3 podlaží a má 5 ložnic a 4 koupelny. Prostorné otevřené interiéry s velkými
okny, která vedou na velké venkovní terasy, byly speciálně navrženy tak, aby nabízely výběr slunečních a s9nných míst
po celý den a v každém ročním období.

V přízemí se nachází prostorný obývací pokoj s dvojitou výškou stropu a panorama9ckými okny, útulný otevřený krb,
otevřená kuchyně, plně vybavená špičkovými značkovými spotřebiči, toaleta pro hosty a 2 ložnice pro hosty se
společnou koupelnou.

V prvním patře se nachází hlavní ložnice s vlastní koupelnou a prostornou šatnou, která má velkolepou terasu s
výhledem na zelené kopce Mijas a Středozemní moře. K dispozici je také další ložnice pro hosty s vlastní koupelnou a
soukromou terasou s výhledem na moře.

V suterénním podlaží se nachází prádelna, ložnice pro hosty s vlastní koupelnou a mul9funkční místnost, kterou lze
využít jako posilovnu, domácí kino, vinný sklípek atd. Tyto místnos9 lze v případě potřeby také přeměnit na samostatný
byt. Garáž nabízí parkovací místo pro 2 auta.

Vnitřní prostor vily plynule navazuje na venkovní prostor díky velkým zastřešeným a nezastřešeným terasám a
nádherně upravené zahradě s nekonečným bazénem, které nabízejí oázu naprostého klidu a pohody s působivým
výhledem na krajinu a Středozemní moře.

Po probuzení v této luxusní vile v La Cala Golf budete mít nepochybně pocit, že vám celý svět leží u nohou. Užijte si
rozmanitost, kterou Costa del Sol nabízí, s maximálním komfortem a pohodou, kterou si zasloužíte.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Nádvoří 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
OFF PLÁN 
S povolením plánování 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala Golf, Mijas
	1 795 000 €
	Costa del Sol, La Cala Golf
	Features:


